## Liber I Samuelis

cutus sum ut domus tua et domus patris tui ministraret in conspectu meo usque in sempiternum nunc autem dicit Dominus absit hoc a me sed quicumque glorificauerit me glorificabo eum qui autem contemnunt me erunt ignobiles 2:31 ecce dies ueniunt et praecidam brachium tuum et brachium domus patris tui ut non sit senex in domo tua 2:32 et uidebis aemulum tuum in templo in uniuersis prosperis Israhel et non erit senex in domo tua omnibus diebus 2:33 uerumtamen non auferam penitus uirum ex te ab altari meo sed ut deficiant oculi tui et tabescat anima tua et pars magna domus tuae morietur cum ad uirilem aetatem uenerit 2:34 hoc autem erit tibi signum quod uenturum est duobus filiis tuis Ofni et Finees in die uno morientur ambo 2:35 et suscitabo mihi sacerdotem fidelem qui iuxta cor meum et animam meam faciat et aedificabo ei domum fidelem et ambulabit coram christo meo cunctis diebus 2:36 futurum est autem ut quicumque remanserit in domo tua ueniat ut oretur pro eo et offerat nummum argenteum et tortam panis dicatque dimitte me obsecro ad unam partem sacerdotalem ut comedam buccellam panis

3:1 puer autem Samuhel ministrabat Domino coram Heli et sermo Domini erat pretiosus in diebus illis non erat uisio manifesta 3:2 factum est ergo in die quadam Heli iacebat in loco suo et oculi eius caligauerant nec poterat uidere 3:3 lucerna Dei antequam extingueretur Samuhel autem dormiebat in templo Domini ubi erat arca Dei 3:4 et uocauit Dominus Samuhel qui respondens ait ecce ego 3:5 et cucurrit ad Heli et dixit ecce ego uocasti enim me qui dixit non uocauit reuertere dormi et abiit et dormiuit 3:6 et adiecit Dominus uocare rursus Samuhel consurgensque Samuhel abiit ad Heli et dixit ecce ego quia uocasti me qui respondit non uocauit te fili mi reuertere et dormi 3:7 porro Samuhel necdum sciebat Dominum neque reuelatus fuerat ei sermo Domini 3:8

2:31 Behold, the days come, that I will cut off thine arm, and the arm of thy father's house, that there shall not be an old man in thine house.

2:32 And thou shalt see an enemy in my habitation, in all the wealth which God shall give Israel: and there shall not be an old man in thine house for ever.

2:33 And the man of thine, whom I shall not cut off from mine altar, shall be to consume thine eyes, and to grieve thine heart: and all the increase of thine house shall die in the flower of their age.

2:34 And this shall be a sign unto thee, that shall come upon thy two sons, on Hophni and Phinehas; in one day they shall die both of them.